
Zarządzenie nr 8/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczenia sprzętu piknikowego w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin wypożyczenia sprzętu piknikowego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  Zobowiązuję kierownika Gminnego Centrum Seniora do wykonywania zarządzenia jak również 

zapoznania z treścią w/w Regulaminu wypożyczających sprzęt piknikowy oraz swoich podległych 

pracowników. 

 

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 8/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

Regulamin wypożyczenia sprzętu piknikowego  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady, zakres i warunki wypożyczenia sprzętu piknikowego. 

2. Wypożyczający akceptuje postanowienia niniejszego Regulaminu. 

3. Przedmiotem wypożyczenia są: 

        - parasole (do każdego parasola dwa kamienie obciążające), 

        - stoliki o wymiarach 50 cm x 50 cm x 50 cm, 

        - leżaki, 

        - namioty o wymiarach 3 mb x 3 mb, 

        - namioty o wymiarach 6 mb x 3 mb, 

4. Właścicielem sprzętu piknikowego jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

5. Wypożyczenie sprzętu o którym mowa w pkt. 3, dedykowane jest jednostkom organizacyjnym 

gminy, organizacjom pozarządowym i innym podmiotom z terenu miasta Kędzierzyn-Koźle, 

których przedsięwzięcia zostały objęte Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle i we 

wniosku o patronat zawarły potrzebę wypożyczenia sprzętu o którym mowa w pkt. 3 

niniejszego Regulaminu. 

6. Wypożyczający sprzęt piknikowy nie ponosi żadnych kosztów związanych z jego 

wypożyczeniem. 

7. Wypożyczający zwraca się z wnioskiem o wypożyczenie sprzętu piknikowego w formie 

pisemnej do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Reja 2a, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 

lub drogą mailową na adres mops@mops-kkozle.pl. 

8. Sprzęt piknikowy zostaje wypożyczony na czas przedsięwzięcia/wydarzenia i po zakończeniu 

należy niezwłocznie go zwrócić. 

9. Wypożyczający ma obowiązek zwrócić wypożyczony sprzęt, skompletowany, w stanie nie 

gorszym niż w momencie wydania. 

mailto:mops@mops-kkozle.pl


10. Wypożyczający jest odpowiedzialny za wszelkie uszkodzenia wypożyczonego sprzętu, które 

powstały podczas wypożyczenia (rozdarcia, rozcięcia, pogięcie lub połamanie konstrukcji 

wynajmowanego sprzętu, zaplamienia i zabrudzenia wynikające ponad standardowe 

użytkowanie np. plamy z farby, flamastrów, tłuszczu, lakieru, itp.) i to zarówno te, które 

spowodowane są działaniem Wypożyczającego, a także osób trzecich niezwiązanych  

z Wypożyczającym (np. goście podczas festynu) oraz czynnikami atmosferycznymi (silny wiatr, 

burza, zalanie, itp.). 

11. Wypożyczający akceptuje fakt, że kategorycznie zakazane jest naklejanie na wypożyczony 

sprzęt piknikowy naklejek, taśm oraz wszelkich materiałów, które mogą pozostawić 

jakiekolwiek ślady na konstrukcji lub poszyciu wypożyczanego sprzętu. 

12. Wieszanie na sprzęcie piknikowym jakichkolwiek reklam, materiałów promocyjnych, gadżetów 

i sprzętu technicznego, musi być wcześniej uzgodnione z Dyrektorem Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

13. Wypożyczony sprzęt musi być nadzorowany przez Wypożyczającego i w przypadku 

wystąpienia jakichkolwiek zdarzeń czy nieprawidłowości, które mogą powodować zniszczenie 

lub mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo, jak również uszkodzenia sprzętu, kradzież czy 

zagubienie należy bezzwłocznie zgłosić użyczającemu. 

14. W przypadku kradzieży wypożyczonego sprzętu, należy niezwłocznie złożyć zawiadomienie na 

Policję. 

15. Kategorycznie zabronione jest udostępnianie wypożyczonego sprzętu osobom trzecim oraz 

używanie wypożyczonego sprzętu niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

16. Po zwrocie wypożyczonego sprzętu, nastąpi  wspólnie z właścicielem sprzętu/pracownikiem 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, sprawdzenie stanu 

technicznego sprzętu. 

17. Wypożyczający sprzęt piknikowy zobowiązany jest do: 

• ochrony wynajętego sprzętu w trakcie użytkowania, 

• naprawienia lub odkupienia wypożyczonego sprzętu, który uległ uszkodzeniu przez 

nieprawidłowe użytkowanie w tym, wynikłe z niedotrzymania w/w warunków Regulaminu. 

18. O decyzji w sprawie wypożyczenia sprzętu piknikowego oraz sposobie, terminie i miejscu 

odbioru, Wypożyczający zostanie powiadomiony telefonicznie lub drogą mailową przez 

Dyrektora lub pracownika Gminnego Centrum Seniora przy Miejski Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 



19. Odbiór oraz zwrot wypożyczonego sprzętu możliwy jest w dni robocze w godzinach od 7.00 do 

15.00. 

20. W dniu wypożyczenia oraz po zwrocie sprzętu piknikowego zostanie sporządzony protokół 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

21. Załadunek oraz transport wypożyczonego sprzętu leży po stronie Wypożyczającego. 

22. Właściciel sprzętu piknikowego zastrzega sobie możliwość zmiany niniejszego Regulaminu. 

23. Regulamin wypożyczania sprzętu piknikowego wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia. 

24. Sprawy nie ujęte w niniejszym Regulaminie oraz kwestie sporne rozstrzyga właściciel sprzętu. 

 

 

      

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


